
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 95249836

Data
publicarii 26.03.24

Coduri CPV

44115210-4

Pretul
estimativ: 2.597,10 RON - 2.597,10 RON

Descriere: 10 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 3/4", FI-FI - F1 40S23435 buc 202,00 17,23 12,73 2.571,46 20 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FE 3/4FEx1/2FI - F1 40RE4442 buc 2,00 5,03 2,38 4,76 30 #NIPLU REDUS DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4x1/2 - F1 40RE7242 buc 6,00 7,22 3,48 20,88
